РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.10.2018 г.                                    № 244-п
с. Ербогачен

О внесении изменений в состав
постоянной комиссии по вопросам
рекультивации земель муниципального
образования «Катангский район»

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Катангский район» № 216-п от 19.09.2017 г. «О постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель муниципального образования «Катангский район», утвердив ее персональный состав согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Катангский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, капитального строительства, землепользования, экологии и ЖКХ администрации муниципального образования «Катангский район» А. Н. Муллер.

Мэр муниципального образования
«Катангский район»                                                            С. Ю. Чонский

Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования «Катангский район»
от 12.10.2018 г. № 244-п
СОСТАВ
постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель
муниципального образования «Катангский район»

	Гаврин Сергей Юрьевич
	- заместитель Главы администрации муниципального образования «Катангский район», председатель комиссии

	Муллер Андрей Николаевич
	- начальник отдела архитектуры, капитального строительства, землепользования, экологии и ЖКХ администрации муниципального образования «Катангский район», заместитель председателя комиссии

	Жилкина Лариса Андреевна
	- главный специалист отдела архитектуры, капитального строительства, землепользования, экологии и ЖКХ администрации муниципального образования «Катангский район», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Мадаева Тамара Николаевна
	- начальник отдела надзора за водными и земельными ресурсами, за особо охраняемыми природными территориями и разрешительной деятельности Управления Росприроднадзора по Иркутской области (по согласованию)

	Рудых Александр Сергеевич
	- заместитель начальника отдела надзора за водными и земельными ресурсами, за особо охраняемыми природными территориями и разрешительной деятельности Управления Росприроднадзора по Иркутской области (по согласованию)

	Григорьев Герман Степанович
	- главный специалист-эксперт отдела надзора за водными и земельными ресурсами, за особо охраняемыми природными территориями и разрешительной деятельности Управления Росприроднадзора по Иркутской области (по согласованию)

	Зверева Александра Владимировна
	- ведущий специалист-эксперт отдела надзора за водными и земельными ресурсами, за особо охраняемыми природными территориями и разрешительной деятельности Управления Росприроднадзора по Иркутской области (по согласованию)

	Юрьев Василий Евгеньевич
	- глава Ербогаченского муниципального образования
(по согласованию)

	Свистунов Александр Анатольевич
	- глава Преображенского муниципального образования
(по согласованию)

	Сизых Александр Викторович
	- глава Непского муниципального образования
(по согласованию)

	Сафонов Николай Рафаилович
	- глава Подволошинского муниципального образования
(по согласованию)

	Горбунова Екатерина Николаевна
	- начальник управления экономического развития и социальной политики администрации муниципального образования «Катангский район»

	Башмаков Андрей Олегович
	- начальник юридического отдела администрации муниципального образования «Катангский район»

	Щеглова Юлия
Юрьевна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации муниципального образования «Катангский район»

	Лисс Алексей
Евгеньевич
	- начальник территориального отдела министерства лесного комплекса Иркутской области по Катангскому лесничеству (по согласованию)

	Грачев Федор Владимирович
	- заместитель начальника территориального отдела министерства лесного комплекса Иркутской области по Катангскому лесничеству (по согласованию)

	Сафронов Олег Владимирович
	- главный специалист-эксперт территориального отдела министерства лесного комплекса Иркутской области по Катангскому лесничеству (по согласованию)

	Шалферова Наталья Валерьяновна
	- мастер участка территориального отдела министерства лесного комплекса Иркутской области по Катангскому лесничеству (по согласованию)

	Сергеев Александр Сергоевич
	- директор Областного Государственного автономного учреждения «Катангский лесхоз»

	Никифоров Максим Михайлович
	- заместитель директора Областного Государственного автономного учреждения «Катангский лесхоз»